
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №1321/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Т.в.о. ректора Сергій ГНАТЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1321/ст

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13413394 1363916 Ганзяк Олена Олегівна

54819750 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091853 Прикладна 
механіка 
композиційних 
конструкцій та 
технічних 
систем

148,580

2 14156665 1363916 Гарбовська Кристіна Володимирівна

54453032 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0250029 Прикладна 
механіка 
композиційних 
конструкцій та 
технічних 
систем

151,164

1



3 14100430 1363916 Куценко Микола Олексійович

54811829 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0162403 Прикладна 
механіка 
композиційних 
конструкцій та 
технічних 
систем

140,189

4 13828011 1363916 Тарасов Єгор Максимович

54933455 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150880 Прикладна 
механіка 
композиційних 
конструкцій та 
технічних 
систем

138,120

5 13956440 1363916 Ткаченко Денис Сергійович

51253144 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050367 Прикладна 
механіка 
композиційних 
конструкцій та 
технічних 
систем

140,930

6 14147550 1363916 Чабарай Адріан Андрійович

55061597 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061423 Прикладна 
механіка 
композиційних 
конструкцій та 
технічних 
систем

141,209

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1321/ст

134 Авіаційна та ракетно-космічна техніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14203246 1338058 Бережний Олексій Сергійович
54892461 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146942 Літаки і 
вертольоти

158,345

2 13950230 1338058 Бобрус Денис Сергійович
54888534 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039031 Літаки і 
вертольоти

142,290

3 13782418 1338058 Буцяк Богдан Володимирови
ч

54992747 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031607 Літаки і 
вертольоти

174,760

3



4 13959106 1338058 Вишнівська Вероніка Денисівна
54804515 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199824 Літаки і 
вертольоти

165,281

5 13742360 1338058 Власюк Ірина Вячеславівна
54847159 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081137 Літаки і 
вертольоти

154,955

6 13940884 1338058 Гапченко Ольга Сергіївна
54590550 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173977 Літаки і 
вертольоти

151,490

7 13556192 1338058 Говоруха Марія Олександрівна
54951541 AP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215355 Літаки і 
вертольоти

141,304

8 13630277 1338058 Голубєв Іван Олегович
54774697 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165543 Літаки і 
вертольоти

152,470

9 13773108 1338058 Забайрачний Олексій Олександрович
54825095 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092826 Літаки і 
вертольоти

158,780

10 13835964 1338058 Замниборщ Олександра Віталіївна
54592327 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084198 Літаки і 
вертольоти

161,908

11 13791998 1338058 Ісмагілов Давид Дмитрович
54593447 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128394 Літаки і 
вертольоти

158,753

12 13952591 1338058 Ковальов Михайло Сергійович
54783071 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168051 Літаки і 
вертольоти

177,344

4



13 13600429 1338058 Костяний Артем Дмитрович
54825055 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0278809 Літаки і 
вертольоти

141,525

14 14210054 1338058 Кравець Анастасія Денисівна
54700745 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0226283 Літаки і 
вертольоти

143,640

15 14081613 1338058 Кравченко Платон Віталійович
55041711 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198195 Літаки і 
вертольоти

153,748

16 13974865 1338058 Мурашов Владислав Сергійович
54589437 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0259448 Літаки і 
вертольоти

143,902

17 13932841 1338058 Перекуча Максим Олександрович
54410423 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098018 Літаки і 
вертольоти

148,920

18 13428460 1338058 Санжарівський Богдан Іванович
54499720 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062596 Літаки і 
вертольоти

133,416

19 14137234 1338058 Скримінський Данило Олександрович
54837520 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0277479 Літаки і 
вертольоти

153,041

20 14077713 1338058 Таранич Дар`я Юріївна
54699156 TA 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0255521 Літаки і 
вертольоти

139,083

21 13560719 1338058 Тимощук Максим Євгенович
54892874 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018960 Літаки і 
вертольоти

200,000

5



22 13881922 1338058 Ходирєв Мирослав Едгардович
54410575 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050254 Літаки і 
вертольоти

146,250

23 14011391 1338058 Хоменко Ярослав Вячеславович
54835702 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182309 Літаки і 
вертольоти

136,850

24 14225228 1338058 Хорошко Сергій Володимирови
ч

54983355 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0244701 Літаки і 
вертольоти

151,572

25 14167923 1338058 Шаповал Сергій Владиславович
54403534 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0308416 Літаки і 
вертольоти

141,667

26 13699378 1338058 Шумський Богдан Олександрович
54813384 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0283847 Літаки і 
вертольоти

136,680

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1321/ст

134 Авіаційна та ракетно-космічна техніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13996629 1343519 Василюк Валерій Володимирови
ч

54664000 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101019 Обладнання 
повітряних 
суден

149,206

2 13431491 1343519 Кудін Артем Вячеславович
54933431 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0274851 Обладнання 
повітряних 
суден

146,554

3 13801772 1343519 Леончик Олександра Сергіївна
54924136 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186153 Обладнання 
повітряних 
суден

164,050

7



4 14230216 1343519 Лямін Матвій Андрійович
54746818 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138992 Обладнання 
повітряних 
суден

136,721

5 13768437 1343519 Мнацаканов Степан Рудольфович
54933422 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0163210 Обладнання 
повітряних 
суден

172,380

6 14183933 1343519 Столярчук Вадім Валерійович
54245228 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0245545 Обладнання 
повітряних 
суден

137,000

7 14183202 1343519 Шокотько Єлизавета Сергіївна
54473537 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160455 Обладнання 
повітряних 
суден

141,617

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1321/ст

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13607597 1314364 Байда Андрій Володимирови
ч

53734002 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0027250 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

153,204

2 14220823 1314364 Даниленко Владислав Михайлович
54714115 TA 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157486 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

148,960

3 13874050 1314364 Демидов Андрій Анатолійович
54792863 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0245340 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

147,560

9



4 13593414 1314364 Круковець Дамір Вікторович
54678049 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039323 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

137,615

5 13898212 1314364 Кучер Богдан Романович
54813560 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219735 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

134,640

6 13794382 1314364 Мазуркевич Данило Анатолійович
54819695 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0251853 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

138,465

7 13477487 1314364 Нікітенко Дмитро Олегович
54830907 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093296 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

140,230

8 14196116 1314364 Шрамченко Андрій Олександрович
54830034 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0271301 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

141,185

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1321/ст

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14092928 1343424 Бутенко Дарія Романівна
54663928 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065137 Енергетичний 
менеджмент

137,250

2 13983372 1343424 Людженський Антон Віталійович
54716274 TA 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132265 Енергетичний 
менеджмент

142,885

3 14206257 1343424 Приймас Олександр Олександрович
55028473 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054139 Енергетичний 
менеджмент

143,417

11



4 13562303 1343424 Сільченко Данило Сергійович
54752231 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175770 Енергетичний 
менеджмент

154,591

5 13732610 1343424 Щерба Данііл Сергійович
54642273 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220077 Енергетичний 
менеджмент

145,350

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1321/ст

142 Енергетичне машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13769761 1336617 Башинський Ярослав Євгенович

54837263 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151442 Авіаційні 
двигуни та 
енергетичні 
установки, 
Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

138,108

13



2 14004332 1336617 Донець Роман Сергійович

55045327 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164442 Авіаційні 
двигуни та 
енергетичні 
установки, 
Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

144,391

3 13426705 1336617 Кобзев Сергій Васильович

54803397 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080024 Авіаційні 
двигуни та 
енергетичні 
установки, 
Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

137,020

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1321/ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13869011 1307008 Боровиков Олексій Юрійович
33968161 BH 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0316748 Автоматика та 
автоматизація 
на транспорті

145,126

2 14115978 1307008 Лі Олександр Олександрович
53906413 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0096671 Автоматика та 
автоматизація 
на транспорті

158,197

3 13942098 1307008 Михно Андрій Володимирови
ч

54590698 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068144 Автоматика та 
автоматизація 
на транспорті

152,240

15



4 13949277 1307008 Пархоменко Антон Андрійович
54405783 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246862 Автоматика та 
автоматизація 
на транспорті

147,220

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1321/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13888529 1305446 Адамадзе Нікіта Янович

54846006 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045059 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

153,952

2 13968176 1305446 Бурик Нікіта Романович

54824516 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0263581 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

150,025

17



3 13974104 1305446 Гром Ірина Михайлівна

54939877 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0236029 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

139,083

4 13448181 1305446 Казарян Марлен Карменович

54847078 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0019765 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

159,392

5 13925539 1305446 Коваленко Андрій Павлович

54967739 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215416 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

145,435

6 14148555 1305446 Ковриженко Інна Леонідівна

54815739 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066112 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

146,133

7 13607045 1305446 Копчак Олена Костянтинівна

55034755 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075638 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

191,828

8 13685384 1305446 Левченко Дмитро Олексійович

53570506 CM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081599 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

150,705

18



9 14054025 1305446 Панченко Кірил Олександрович

54590546 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0238042 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

163,404

10 14128561 1305446 Расторгуєв Назар Сергійович

54813554 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0245556 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

146,812

11 13912581 1305446 Синецький Сергій Сергійович

55065758 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170028 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

154,467

12 13712727 1305446 Устименко Артем Юрійович

54818397 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012453 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

159,868

13 14218781 1305446 Фесюк Тетяна Леонідівна

54240689 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0009216 Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

178,900

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1321/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14154056 1314252 Бездільний Тихон Віталійович

54814778 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010333 Технології 
робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

144,500

2 13691527 1314252 Белькович Діана Костянтинівна

54846689 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221289 Технології 
робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

156,740

20



3 13712476 1314252 Бутенко Артем Андрійович

54815727 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181540 Технології 
робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

157,760

4 13921985 1314252 Демидишин Максим Сергійович

54903333 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033648 Технології 
робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

142,885

5 13747306 1314252 Зубчук Богдан Дмитрович

54933291 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176156 Технології 
робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

144,024

6 13948126 1314252 Капко Максим Євгенійович

54450819 TM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145333 Технології 
робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

161,092

7 14014702 1314252 Козірук Ольга Олегівна

54664209 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144005 Технології 
робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

151,232

8 13908790 1314252 Ніколаєв Віктор Сергійович

54658449 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107487 Технології 
робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

151,912

9 14094768 1314252 Портянко Дмитро Миколайович

54933407 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197516 Технології 
робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

154,000

10 14078939 1314252 Скуратівський Володимир Олексійович

54451794 TM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056936 Технології 
робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

140,505

21



11 14000193 1314252 Сподинюк Дар`я Сергіївна

54410410 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021805 Технології 
робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

141,267

12 13914474 1314252 Хоптій Владислав Віталійович

54967703 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0229481 Технології 
робіт та 
технологічне 
обладнання 
аеропортів

146,676

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1321/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13993000 1305447 Горбунов Микола Костянтинович
55071638 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168841 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

167,076

2 13635047 1305447 Загородній Максим Миколайович
54813600 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061577 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

162,180

3 14153963 1305447 Мігалатьєв Едгар Євгенович
54784124 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098316 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

167,756

23



4 13729210 1305447 Мізін Михайло Романович
54752292 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115812 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

168,980

5 13537729 1305447 Московченко Ігор Сергійович
54691871 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043559 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

164,220

6 13997524 1305447 Опока Андрій Володимирови
ч

54979067 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029835 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

183,736

7 13898698 1305447 Салавор Андрій Романович
54815795 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195554 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

178,500

8 13484802 1305447 Сархан Назар
54438215 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208078 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

162,316

9 13795718 1305447 Сейідов Герман Назарович
54832236 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0301031 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

163,812

10 13695106 1305447 Селюх Андрій Олександрович
54829444 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0245599 Льотна 
експлуатація 
повітряних 
суден

165,240

24


